

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S

Hummeltoftevej 113
2830 Virum

CVR-nr. 18215306

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. november 2024

Vagn Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S
Hummeltoftevej 113
2830 Virum

CVR-nr.: 18215306

Direktion

Søren Krohn

Bestyrelse

Jens Ulrik Madsen
Søren Krohn
Vagn Thorup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2023/24 været finansielle investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets investeringsaktivitet var i 2023/24 særdeles tilfredsstillende og over det forventede. Den største del af selskabets kapital er investeret i børsnoterede værdipapirer, og afkastet heraf var positivt. En mindre del af selskabets kapital er investeret i en venturekapitalfond, som har haft et mindre positivt resultat, som har afhændet ét af porteføljeselskaberne i 2024, og som tilstræbes afviklet i 2025. Selskabet forventer et moderat positivt resultat af investeringsaktiviteten i 2024/25, som planlægges at forsætte efter i det væsentlige uændrede principper.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-69.403	-59.219
Finansielle indtægter		1.173.636	195.024
Finansielle omkostninger		-6.478	-180.050
Resultat før skat		1.097.755	-44.245
Skat af årets resultat	1	-85.697	0
Årets resultat		1.012.058	-44.245

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført resultat	612.058	-244.245
Årets resultat	1.012.058	-44.245

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	1	10.227	116.586
Udsudte skatteaktiver	1	68.303	154.000
Tilgodehavender		78.530	270.586
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	7.739.488	7.017.486
Værdipapirer og kapitalandele		7.739.488	7.017.486
Likvide beholdninger		331.021	51.542
Omsætningsaktiver		8.149.039	7.339.614
Aktiver i alt		8.149.039	7.339.614

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.224.983	6.612.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		<u>8.124.983</u>	<u>7.312.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Anden gæld		1.556	4.189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.056</u>	<u>26.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.056</u>	<u>26.689</u>
Passiver i alt		<u>8.149.039</u>	<u>7.339.614</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	500.000	6.857.170	200.000	7.557.170
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-244.245	200.000	-44.245
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	500.000	6.612.925	200.000	7.312.925
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		612.058	400.000	1.012.058
Egenkapital pr. 30. september 2024	500.000	7.224.983	400.000	8.124.983

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-116.586	-154.000	
Betalt vedrørende tidligere år	109.563		
Skat af årets resultat	0	85.697	85.697
Betalt udbytteskat	-3.204		
Skyldig pr. 30. september 2024	-10.227	-68.303	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			85.697
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.227	-68.303	
I alt	-10.227	-68.303	

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	736.937
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	4.493.392

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	317.959
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	3.246.096

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Thorup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0130f71d-5a81-4ddd-9ecb-e458582b9594

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-21 08:18:37 UTC



Jens Ulrik Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: aab26537-f886-4733-afc0-3ef23a84bf86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-21 09:28:49 UTC



Søren Krohn

Direktør

Serienummer: af326651-6cec-4b68-afc7-6458ad9febb2

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-21 11:01:38 UTC



Søren Krohn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af326651-6cec-4b68-afc7-6458ad9febb2

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-21 11:01:38 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-21 11:04:52 UTC



Vagn Thorup

Dirigent

Serienummer: 0130f71d-5a81-4ddd-9ecb-e458582b9594

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-21 17:50:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z82KD-DEIQ1-H6UTO-WZFUE-PVATB-8E5XE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**